
 

UCHWAŁA NR XI/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

r. poz. 1153ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala co następuje:  

 

§ 1.   

1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Konarskiego w Raciążu, przekazaną według właściwości, Radzie Miejskiej w Raciążu.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Raciążu.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

    

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

 

       Joanna Cieślak 

  

  

 



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2025 Rady 

Miejskiej w Raciążu                   

z dnia 24 września 2025 r.  

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/95/2025 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

W dniu 10 września 2025 r. do Sekretarza Miasta Raciąż wpłynęła skarga na Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Raciążu. Skarga została przekazana według właściwości Radzie Miejskiej w Raciążu. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 września 2025 r. zapoznała się z treścią skargi.  

Skarga dotyczy osobistych relacji pomiędzy Dyrektorem Szkoły w pracownikiem tej szkoły. Zarówno 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji jak i Rada Miejska nie mają narzędzi prawnych aby obiektywnie 

rozpatrzeć zaistniały w szkole problem. 

Przedmiotowa sprawa może być załatwiona przez sąd lub Państwową Inspekcję Pracy, dlatego komisja 

rekomendowała Radzie Miejskiej pozostawienie skargi bez rozpoznania.   

Rada Miejska w Raciążu po zapoznaniu się z dokumentacją skargi i stanowiskiem Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji postanowiła o pozostawieniu skargi bez rozpoznania.  


		2025-09-25T08:35:33+0200
	Joanna Cieślak


		2025-09-25T10:07:35+0200
	Joanna Cieślak




